
ODATEK č 

Obchodní společnost: 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 

dále jen „KLIENT" 
na straně jedné 

Obchodní společnost: 
se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
zápis v OR: 

dále jen „MAFRA" 
na straně druhé 

. , 

11S/dtJ/t/l<Y 

2 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 
číslo 02/CEL/2021 

SMLUVNÍ STRANY 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
U Trojského zámku 120/3, Praha 7, PSČ 171 00 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
cz 00064459 

a 

MAFRA,a. s. 
Karla Engliše 519/11 , Praha 5, PSČ 150 00 
Ing. Štěpánem Košíkem, předsedou představenstva 
a Mgr. Michalem Hanákem, místopředsedou představenstva 
453 13 351 
cz 45313351 
KB Praha 1, číslo účtu: 1162141-011/0100 
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka č. 1328 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek č. 2 ke smlouvě o spolupráci číslo 02/CEL/2021 ze dne 21.12.2020, ve znění dodatku č.1 ze 

dne 30.8.2021 ( dále jen „Smlouva"): 

I. 

1. V souladu s ustanovením odstavce 7.3. Smlouvy se obě strany dohodly na uzavření tohoto dodatku 
č. 2 ke Smlouvě, jehož předmětem je změna v době trvání Smlouvy a dílčí úpravy některých 
dalších ustanovení Smlouvy. 

2. Článek Smlouvy „IV. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY" se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

IV. 
DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran, nejdříve však 
zveřejněním smlouvy v registru smluv, a uzavírá se na dobu určitou od 1. 1. 2021 do 31. 12. 
2023. Případné rozšíření spolupráce ve smyslu této smlouvy bude řešeno dodatkem. 

3. Obě strany se dohodly, že v období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 si vzájemně poskytnou stejný 
rozsah plnění jako v období 1.1.2021 až 31.12.2022. 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy Strana I (celkem 2) MAFRA, a.s. 



Hodnota poskytnutých plnění MAFRA za období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 činí 844.959,- Kč+ 
DPH v zákonné výši, tj. 1.022.400,- Kč včetně DPH, po dojednaných slevách. 
Hodnota poskytnutého plnění KLIENTA za období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 činí 1.022.400 
Kč včetně DPH, po dojednaných slevách. 

4. Odstavec 6.3 Mimořádné překážky čl. VI Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

6.3 Omezení čerpání plnění 

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dojde k podstatnému omezení činnosti KLIENTA 
(např. s ohledem na trvání pandemie) a čerpání plnění dle Smlouvy tak bude oboustranně 
ohroženo, budou smluvní strany postupovat v maximální součinnosti tak, aby bylo dosaženo 
dohody o snížení objemu vzájemných plnění dle Smlouvy, případě prodloužení trvání 
Smlouvy, tak aby k datu ukončení trvání Smlouvy byla vzájemná hodnota plnění vyrovnána a 
nebylo smluvními stranami aplikováno ustanovení článku 6.2. Smlouvy. 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy (ve znění dodatku č. 1) zůstávají tímto dodatkem č. 2 nedotčena. 

6. Tento dodatek č. 2 je uzavřen ve dvou vyhotoveních s platností originálu a nabývá platnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, nejdříve však 1. 
1. 2023. 

27. 12. 2022 
V Praze dne .... ..... ........ ... ... ..... . . 

Jj__ .4 ~ 2 1 -12- 2022 
V ..... . .. . .. ~'7-:'k ....... dne ................... .... . 

ZaMAFRA: Za KLIENTA: 

Ing. Štěpán Košík, P. v edseda představenstva 

Mgr. Michal Hanák, místopředseda 
představenstva 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy Strana 2 ( celkem 2) MAFRA, a.s.  




